
U NÁS 
ŠETŘÍTE

S KAŽDÝM
NÁKUPEM!

NAŠE 
CENA

89,90

V BILLE
pouze vejce 
z podestýlkového 

chovu

12,90
34,90/

-63%
7,90

15,90/

-50%

44,90
běžná cena 64,90

-31%

NAŠE 
CENA

99,90

27,90
běžná cena 57,90

-52%

NAŠE 
CENA

29,90 17,90
25,90/

-31%

10,90
20,90/

-48%

29,90
�  36,90�

od -19%

NAŠE 
CENA

69,90

44,90
84,90/

-47%
54,90
běžná cena 64,90

-15%

NAŠE 
CENA

129,90

Srdce 
domova
Vejce M

10 ks
1 ks = 4,49 Kč 

s Klubem/
6,49 Kč bez Klubu

Clever
Mléko 

trvanlivé 
1,5%

1 l

Solmio 
Slunečnicový 

olej
1 l

Gambrinus 
Patron 12,
V. Kozel 11

0,5 l, plech
1 l = 35,80 Kč

Panzani
Těstoviny 

semolinové
500 g

více druhů
100 g = 5,58 Kč 

s Klubem/
11,58 Kč bez Klubu

Šunky 
Vocílka

100 g
více druhů

BILLA
Toaletní 
papír 
více druhů
1 role = 6,99 Kč

U sedmi 
Kašen

0,5 l
více druhů
1 l = 199,80 Kč

Med 
Květový 
luční
900 g
100 g = 9,99 Kč

Kuře 
chlazené

cena za 1 kg

Máslo
250 g

100 g = 21,96 Kč s Klubem/
25,96 Kč bez Klubu

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.
 

Jacobs 
Velvet

Instantní 
káva

od 180 g
2 druhy

100 g = od 64,95 Kč

Citron
síťka
1 ks, 500 g
100 g = 2,58 Kč

Zázvor
volný
cena za 
100g

12 ks

6 ks

6 ks

3
10×

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Nabídka platí od čtvrtka 2. 1. do úterý 7. 1. 2025.

OD PÁTKU
3. 1. 2025 DO 7. 1. 2025

3 bal.

*kupon se slevou 
najdete na účtence

Více na www.billa.cz

ZÍSKEJTE SLEVU 50 Kč 
PŘI NÁKUPU NAD 500 Kč*

ML_01KW_2025.indd   1ML_01KW_2025.indd   1 18.12.2024   19:39:2618.12.2024   19:39:26



Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

7,90
běžná cena 9,90

-20%
14,90

21,90/

-32%

69,90
119,90/

-42%
89,90

178,90/

-50%

49,90
99,90/

-50%

29,90
49,90/

-40%
19,90

32,90/

-40%
34,90

54,90/

-36%

64,90
89,90/

-28%
32,90

52,90/

-38%

Fit bageta
z naší pece
1 ks, 75 g 
100 g = 10,53 Kč s Klubem/ 
13,20 Kč bez Klubu

Kuřecí debrecínka
z pultu lahůdek
cena za 100 g

Výrobek 
z mělněného masa 
cena za 750 g
100 g = 9,32 Kč

  
Vepřová plec bez kosti
cena za 1 kg

Jahody 
vanička, 1 ks, 250 g 
100 g = 19,96 Kč

Pomeranč
volný, 1 kg

Rajčata cherry oválná
vanička, 1 ks, 250 g  
100 g = 7,96 Kč

Paprika mix
balení, 1 ks, 500 g 
100 g = 6,98 Kč

Hrozny révy vinné 
tmavé bezsemenné
vanička, 1 ks, 500 g
100 g = 12,98 Kč

Mandarinka
síťka, 1 kg

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Brno Central – Nádražní, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Florenc – Sokolovská, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Karlín – Sokolovská 88/91, Korunní, Radimova, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, Hlavní nádraží – Wilsonova; Strašice; 
Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

Platí pro supermarkety s obslužným pultem lahůdek a grilem.

*Při nákupu nad 500 Kč získáte slevu 50 Kč  
na příští nákup  
nad 500 Kč. Sleva vám vyjede na účtence. 
Uplatněte u pokladny.  
Akce platí od 27. 12. 2024 do 21. 1. 2025. 
(vydávání slevy od 27. 11. 2024 do 14. 1. 2025, 
uplatnění slevy od 27. 11. 2024 do 21. 1. 2025).

Více na billa.cz

ZÍSKEJTE  
SLEVU 50 Kč  

PŘI NÁKUPU  
NAD 500 Kč*

ML_01KW_2025.indd   2ML_01KW_2025.indd   2 18.12.2024   19:39:5218.12.2024   19:39:52



Stáhněte si aktuální BILLA leták a využijte všechny výhodné nabídky!

34,90
50,90/

-31%

39,90
84,90/

-53%

31,90
37,90/

-16%

NAŠE 
CENA

79,90
NAŠE 
CENA

29,90

NAŠE 
CENA

34,90

13,90
17,90/

-22% NAŠE 
CENA

69,90

NAŠE 
CENA

16,90
NAŠE 
CENA

179,90

NAŠE 
CENA

99,90

8,90
běžná cena 15,90

-44%
Král sýrů 
Hermelín
120 g
100 g = 29,08 Kč

Srdce domova  
Selské čerstvé mléko

1 l

Rama
Máslová příchuť, Classic
400 g, 2 druhy 
100 g = 9,98 Kč

Nestlé 
Dětské 

cereálie
od 300 g

více druhů 
100 g = od 19,98 Kč

Vitana 
Rýže loupaná 

ve varných 
sáčcích

400 g 
100 g = 7,48 Kč

Cappy 
100% džus

1 l, více druhů

Radegast 
Rázná 10

0,5 l + záloha
1 l = 27,80 Kč

Laurenza 
Prosecco D.O.C.

0,75 l 
1 l = 93,20 Kč

JoJo 
Bonbony

od 60 g 
více druhů

100 g = od 21,13 Kč

Jacobs 
Krönung, 

Crema Gold 
Instantní káva

200 g 
více druhů

100 g = 89,95 Kč

  
Fernet Stock 

Standard
0,5 l 

 1 l = 199,80 Kč

Florian 
Smetanový 

jogurt
150 g 

více druhů 
100 g = 5,93 Kč s Klubem/ 

10,60 Kč bez Klubu

ML_01KW_2025

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrť 1. máje; Brno: Kolaříkova, Brno Central – Nádražní, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: Evropská, Florenc – Sokolovská, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Karlín – Sokolovská 88/91, Korunní, Radimova, V Celnici, Spálená – Quadrio, Vodičkova, Hlavní nádraží – Wilsonova; Strašice; 
Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU 
KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. 

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.

ML_01KW_2025.indd   3ML_01KW_2025.indd   3 18.12.2024   19:40:0018.12.2024   19:40:00



POUZE V E-SHOPU  

Nákupy z e-shopu aktuálně rozvážíme po Praze, Brně a dalších městech 
Středočeského a Jihomoravského kraje. Jestli doručujeme i k vám, si ověříte na shop.billa.cz. 

Objevte Billa 
hypermarket

Na Billa 
e-shopu 
nakoupíte

HNED

U NÁS  
ŠETŘÍTE

S KAŽDÝM 
NÁKUPEM!

39,90
69,90/

-43%

NAŠE 
CENA

14,9012,90
21,90/

-41% NAŠE 
CENA

39,90

17,90
23,90/

-25%NAŠE 
CENA

54,90

33,90
44,90/

-24%

NAŠE 
CENA

19,90

22,90
59,90/

-62%

NAŠE 
CENA

179,90

64,90
99,90/

-35%
34,90

44,90/

-22%
44,90

59,90/

-25%

12,90
24,90/

-48%
Kuřecí 
miničtvrtky
cena za 600 g
100 g = 6,65 Kč

Margot
80 g 
více druhů
100 g = 18,63 Kč

Rio Mare 
Insalatissime

160 g 
více druhů 

100 g = 34,32 Kč

Radegast  
Ryze hořká 12

0,5 l + záloha 
1 l = 35,80 Kč

Gouda  
48 % t. v s. 
Plátky
200 g  
100 g = 16,95 Kč

Austria 
Mozartkugeln
148 g 
100 g = 26,96 Kč

Müller mix
130 g 
více druhů
100 g = 9,92 Kč

Vitana  
Masox
10 kostek
110 g 
100 g = 18,09 Kč

Borůvky 
vanička, 1 ks 
125 g  
100 g = 18,32 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,5 l 
 více druhů
1 l = 359,80 Kč

 
Bombus  

Nut Cream  
Peanut 100 %

300 g 
100 g = 21,63 Kč

 
bio*nebio  

Bio banánové 
chipsy

150 g 
100 g = 23,27 Kč

 
PRAGER’S  

Kombucha
330 ml 

více druhů 
100 ml = 13,61 Kč

Brambory 
konzumní 
volné, 1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

6. 1. – 7. 1. 2025 

SUPER 
PONDĚLÍ A ÚTERÝ

ŘEKNĚTE  

SÝÝÝR  
ČERSTVOSTI  

Z PULTU

bez  le p ku

ML_01KW_2025.indd   4ML_01KW_2025.indd   4 18.12.2024   19:40:2218.12.2024   19:40:22


